আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ
নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-১০/২০২৩-২০২৪

ময়মনসিংহ, ২০ জুলাই, বৃহস্পতিবার ২০২৩, ০৫ শ্রাবণ ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। উন্নত সমৃদ্ধ বাংলাদেশ গড়তে তৃণমূল পর্যায়ের সরকারি অফিস পর্যন্ত জবাবদিহিতা নিশ্চিত করতে হবে: প্রধানমন্ত্রী
- ০২। নগরীর বলাশপুরে জলাবদ্ধতা নিরসনে চলমান কার্যক্রম পরিদর্শন করেছেন সিটি মেয়র
- ০৩।